
ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG TRẦN HƯNG ĐẠO 
 

Số:      /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Phường Trần Hưng Đạo, ngày     tháng 11 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập đoàn Vân động viên tham gia Lễ khai mạc Đại hội  

Thể dục, Thể thao Thành phố Hải Phòng lần thứ X năm 2025 - 2026 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TRẦN HƯNG ĐẠO 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Kế hoạch số 116/KH-BTC ngày 02/10/2025 của Ban Tổ chức Đại 

hội Thể dục thể thao thành phố Hải Phòng lần thứ X năm 2025 - 2026; Căn cứ 

Công văn số 5643/SVHTTDL-QLTDTT ngày 10/11/2025 của Sở Văn hoá, Thể 

thao và Du lịch thành phố Hải Phòng về việc cử lực lượng tham gia diễu hành 

tại Lễ khai mạc Đại hội TDTT thành phố Hải Phòng lần thứ X năm 2025 - 2026; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hoá - Xã hội phường Trần Hưng 

Đạo tại Tờ trình số 99/TTr-VHXH ngày 24 tháng 11 năm 2025. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập đoàn vận động viên tham gia khối diễu hành biểu 

dương lực lượng tại Lễ khai mạc Đại hội Thể dục thể thao thành phố Hải Phòng 

lần thứ X năm 2025 - 2026 (gồm 18 Vận động viên và 01 huấn luyện viên; có 

danh sách kèm theo). 

 Điều 2. Phòng Văn hoá - Xã hội và Trung tâm Dịch vụ sự nghiệp công 

có trách nhiệm phối hợp tuyển chọn, xây dựng kế hoạch tập luyện và tham gia 

Lễ khai mạc Đại hội Thể dục thể thao thành phố Hải Phòng lần thứ X năm 

2025 - 2026 theo quy định, đảm bảo an toàn tuyệt đối. 

Điều 3. Chánh văn phòng HĐND  & UBND; Trưởng phòng Văn hoá - Xã 

hội; Giám đốc Trung tâm Dịch vụ Sự nghiệp công; Thủ trưởng các cơ quan, đơn 

vị có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Hà 



DANH SÁCH 

Đoàn vận động viên tham gia Lễ khai mạc Đại hội Thể dục thể thao  

thành phố Hải Phòng lần thứ X năm 2025 – 2026 

(Kèm theo Quyết định số:       /QĐ-UBND ngày    tháng 11 năm 2025 của  

Chủ tịch UBND phường) 

 

STT Họ và tên Ghi chú 

1 Nguyễn Trọng Hùng Huấn luyện viên 

2 Nguyễn Văn Hiếu Vận động viên 

3 Trần Văn Hải Vận động viên 

4 Nguyễn Bá Sơn Vận động viên 

5 Phạm Đức Minh Vận động viên 

6 Đồng Tố Dũng Vận động viên 

7 Nguyễn Hải Anh Vận động viên 

8 Nguyễn Văn Lực Vận động viên 

9 Lê Trung Tuấn Vận động viên 

10 Nguyễn Mạnh Tiến Vận động viên 

11 Trần Thế Anh Vận động viên 

12 Phạm Quang Duy Vận động viên 

13 Lê Hoài Bảo Vận động viên 

14 Nguyễn Mạnh Lâm Vận động viên 

15 Phạm Phi Hùng Vận động viên 

16 Nguyễn Huy Hoàng Vận động viên 

17 Trần Văn Huy Vận động viên 

18 Vũ Văn Mạnh Vận động viên 

19 Nguyễn Văn Hoàn Vận động viên 

 

  

 


		2025-11-25T11:23:15+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Hà <nguyenvanha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-11-26T14:40:49+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TRẦN HƯNG ĐẠO <phuongtranhungdao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-11-26T14:40:53+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TRẦN HƯNG ĐẠO <phuongtranhungdao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-11-26T14:40:54+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TRẦN HƯNG ĐẠO <phuongtranhungdao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-11-26T14:40:54+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TRẦN HƯNG ĐẠO <phuongtranhungdao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-11-26T14:40:55+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TRẦN HƯNG ĐẠO <phuongtranhungdao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-11-26T14:40:55+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TRẦN HƯNG ĐẠO <phuongtranhungdao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




